ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm    Lucrări de amenajare a microcomplexului sportiv din satul Elizaveta, mun. Bălți 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de ____1084195,17 (un milion optzeci si patru mii una suta nouazeci si 

cinci lei , 17 bani) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 216839,03 (doua sute sasesprezece 

mii opt sute treizeci si noua lei, 03 bani) lei.                      (suma în litere şi în cifre) 

2.